modelis atitiks konkurso sąlygų techninėje specifikacijoje keliamus reikalavimus, bus ne prastesnės 

kokybės ir bus pristatomas už tą pačią arba nedidesnę kainą. 

Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

4. Šalys susitarė, kad prekių kiekis preliminarus, todėl Sutarties orientacinė suma su PVM yra 

54912,22 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai dvylika eurų 22 ct). 

5. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, todėl Sutarties 1 priede nurodyti prekių 

įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 7, 8 punktuose numatytais 

atvejais. 

6. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, būtinos Sutarties